
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Termín Místo Akce 

1.7.-29.8.2022 
Kulturní dům 

Holice 
Galerie: Miloslav Flieger - OBRAZY 

2.6. – 
30.8.2022 

Kulturní dům 

Holice 
Výtvarné práce žáků 1. stupně ZŠ Komenského Holice 
Vitríny I. poschodí KD 

1.7.-4.9.2022 Býšť 
Poznej zajímavá místa naší obce 
Hra pro celou rodinu. Vyzkoušejte si práci s mapou, najděte schránku s úkolem, posklá-
dejte mapu obce, vyluštěte šifru a objevte poklad! Více na www.byst.cz 

1.7.-31.8.2022 
Artykadlo 

Holice 
Angličtina hrou 
Pro děti je připravený dopolední program s angličtinou. Více na www.artykadlo.cz 

2.7.2022 
Jezdecká stáj 
Dolní Jelení 

Pohár ve stylovém skákání pony jezdců 

2.-.3.7.2022 
Kemp  

ELDORADO 

Litice nad Orlicí 

Kreslení pravou mozkovou hemisférou 
Zvládne to úplně každý, i ten, kdo si myslí, že neumí vůbec kreslit. Více na 
www.artykadlo.cz 

8.7.2022 

od 17 hod 
Kulturní dům 

Holice 

Promenádní koncert 
Tradiční promenádní letní koncert Dechového orchestru Kulturního domu Holice opět 
zazní na prostranství před Kulturním domem. Více na www.kdholice.cz 

9.7.2022 

od 9 hod 
Jezdecká stáj 
Dolní Jelení 

Výkonnostní zkoušky chladnokrevných klisen 

9.-10.7.2022 
Kemp  

ELDORADO 

Litice nad Orlicí 

Šití bot barefoot 
V krásném prostředí kempu si ušijete nádherné a poho-
dlné boty. Více na www.artykadlo.cz 

11.-15.7.2022 
Artykadlo 

Holice 
Příměstský tábor Rychlé Šípy 
Určeno pro všechny děti, které rádi luští záhady. Více na www.artykadlo.cz 

12.7.2022 
Artykadlo 

Holice 
Výlet – Ledeč nad Sázavou 
Krásný výlet za příběhy party kluků z Rychlých Šípů. Více na www.artykadlo.cz 

14.7.2022 
Artykadlo 

Holice 
Výlet do Prahy 
Krásný výlet za příběhy party kluků z Rychlých Šípů. Více na www.artykadlo.cz 

18.-22.7.2022 
Artykadlo 

Holice 

Příměstský tábor – fotografování pro všechny 
Určeno pro všechny děti a věřte stačí přijít i s mobilním telefonem. Více na 
www.artykadlo.cz 

23.7.2022 
Jezdecká stáj 
Dolní Jelení 

Východočeský šampionát kobyl s hříbaty, kobyl tříletých a kobyl pracov-
ních, plemena N, SN, ČMB 

23.7.2022 
Od 13 hod 

Býšť 
Putování za krásami našich obcí aneb hry bez hranic 
Zábavné odpoledne pro všechny od 0-99 let. Více na www.byst.cz 

25.-29.7.2022 
Artykadlo 

Holice 
Příměstský tábor Staň se umělcem 
Určeno pro všechny děti, které rádi tvoří. Více na www.artykadlo.cz 

30.7.-
14.8.2022 

RZ Tramtáryje 
Horní Jelení 

 
 
 
 
 
 
 
 

Koncerty a recitály Českého hudebního tábora mládeže 2022 

30.7.2022 od 19:30 hod – Zahajovací koncert 1. běhu – Žesťové kvinteto Hudby Hradní 
stráže  a Policie ČR 

31.7.-5.8.2022 vždy od 19:30 hod – Vystoupení studentů a učitelů 
ČHTM 

6.8.2022 od 9:30 hod – Závěrečný koncert 1. běhu 
7.8.2022 od 19:30 hod – Zahajovací harfový recitál 2. běhu 
(kostel Nejsvětější Trojice Horní Jelení) 

8.-13.8.2022 vždy od 19:30 hod – Vystoupení studentů a učite-
lů ČHTM 

14.8.2022 od 9:30 hod – Závěrečný koncert 2. běhu 

Červenec 2022  

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.byst.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.byst.cz
http://www.artykadlo.cz

